ДОГОВОР ПОСТАВКИ № ______-17
г. Челябинск

_____._____.2017 года
_____________________________________________________,  именуемый  в  дальнейшем   «Покупатель»,   в лице  Заведующего/Директора________________________________,  действующей на основании Устава, и Общество с ограниченной ответственностью  «Интекса-74», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице  Директора Васина Александра Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1.Предмет договора.
1.1. Поставщик поставляет товар согласно спецификации (приложение №1), а Покупатель принимает и оплачивает товар.

1.2. Настоящий договор заключен на основании Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
2. Обязанности Сторон, порядок и сроки поставки.
2.1. Поставщик обязан:
- поставить товар в срок до ____.____2017 года, по адресу:_______________________________________
- гарантировать качество и комплектность поставленного товара.
2.2. Покупатель обязан: принять  и разместить товар, обеспечив ему  должную сохранность, оплатить полученный товар в срок, установленный настоящим контрактом.
                                                    3. Сумма договора и порядок расчетов.
3.1. Сумма договора составляет: _____________________________________________, Без НДС.
3.2. Расчеты за поставленный товар осуществляются после поставки товара до 31.12.2017г. на основании счёта-фактуры и товарной накладной  путем  безналичного или наличного расчета.
3.3. При передаче товара поставщик обязуется предоставить отгрузочные документы:
Товарную накладную и счет фактуру на отгруженный товар, оформленные в соответствии с законодательством РФ.
4. Ответственность Сторон.
4.1. За неисполнение либо ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору  Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
4.2. Разногласия по настоящему договору разрешаются путем двусторонних переговоров, при невозможности  достижения согласия – в Арбитражном суде Челябинской области.
4.3. Ответственность за несвоевременную поставку оборудования составляет 1/300 ставки рефинансирования за каждый день просрочки
5. Форс- мажор.
5.1. Стороны не несут ответственность за полное или частичное неисполнение своих обязанностей по настоящему договору, если такое неисполнение явилось следствием не зависящих от воли Сторон обстоятельств (стихийных бедствий, военных действий и т.д.).
5.2. Если указанные обстоятельства повлияли на сроки исполнения обязательств по настоящему договору, то эти сроки подлежат продлению на время действия указанных обстоятельств.
5.3. Стороны обязаны в течение 5 дней уведомить в письменной форме другую Сторону о наступлении форс-мажорных обстоятельств и предполагаемом сроке их прекращения.
6. Сроки и условия действия контракта.
6.1 Настоящий договор вступает в силу с  момента подписания его обеими Сторонами и действует до 31.12.2017 года.
6.2 Договор составлен в двух экземплярах, хранящихся у Поставщика и Покупателя. Приложения  к настоящему Контракту являются его неотъемлемой частью.
6.3 Споры по настоящему договору разрешаются в установленном законодательством Российской Федерации порядке.
ПОСТАВЩИК
ПОКУПАТЕЛЬ
_____________/Васин А.В./
                                                    ____________/
 М.П.
М.П.
7. Гарантийные обязательства:
7.1 Поставщик гарантирует качество поставленного оборудования по настоящему договору.
Гарантийный срок на все оборудования, указанное в спецификации №1 составляет 60 месяцев.
8. Юридические адреса сторон и подписи сторон
	Поставщик:
Общество с ограниченной ответственностью "Интекса-74"

Юридический адрес: 454007

 г. Челябинск, ул. Рождественского 9
Фактический адрес: 454007, г. Челябинск, ул. Рождественского 9
Тел./факс: (351)

225-21-09, 777-93-86

ИНН 7449128344 , КПП 745201001
ОГРН 1167456053951

Расч./счет: 40702810538140000727

в Филиал «Екатеринбургский» АО «АЛЬФА-БАНК» г. Екатеринбург
Корр./сч.: 30101810100000000964

БИК 046577964

	Покупатель:

	ПОСТАВЩИК
__________________/ Васин А.В./
М.П.
	       ПОКУПАТЕЛЬ
      ____________/
        М.П.

Приложение № 1

к договору № ____-17 от _________._______.2017 г.
СПЕЦИФИКАЦИЯ
	№
	Наименование товара
	Кол-во
	Ед.
	Цена
	Сумма

	1

	шт

	Итого:
	13'590.00

	Без НДС

	Всего наименований ___, на сумму _______________________ руб.

	____________________________________

	ПОСТАВЩИК

__________________/Васин А.В./

М.П.
	ПОКУПАТЕЛЬ

____________/
М.П.

_1525504483.unknown